

#biblioteksblik

Tag en (kunst)pause ... og dyk ned i lækkerier fra Japan, en gammel guide til behandling af benbrud eller en performance med udgangspunkt i bibliotekskroppen.

Hvilke FFU-biblioteker følger du på Instagram?

Brug #biblioteksblik, når du søger eller selv poster noget - hvis du vil ses af os

designmuseum_bibliotek

24 ❤️ 1 💬

designmuseum_bibliotek NYT OG LÆKKERT FRA JAPAN

Vi har netop modtaget en kæmpe samling bøger fra Japan. Det er serien "gggBooks (The World Graphic Design Series)" om grafiske designere fra (hovedsageligt) Japan, men også fra resten af verden. Af dansk islæt er Per Arnoldi og Kontrapunkt. Alle bøger indeholder to siders biografi om designeren, samt ca 50 eksempler på designerens arbejde. Ikke til hjemlån, men kan studeres nærmere på vores læsesal.

#designmuseumdanmark #design #designinspiration #designlovers #designthinking

roskildeuniversitetsbibliotek

15 ❤️ 1 💬

roskildeuniversitetsbibliotek TAG EN (KUNST)PAUSE 🤔🤔

Nu kan du blade i to store og flotte bøger med et væld af værker af kunstneren Asmund Havsteen-Mikkelsen.

Du kan blandt meget andet læse om Asmunds maleri "Anthropocene Aquarium", som hænger her på bibliotekets Plan 1 og pryder den grå betonvæg.

Find begge bøger på sofaborde nærmest maleriet 📖

kglakademibibliotek
Det Kongelige Akademi - Bibliotek

14 ❤️ 1 💬

kglakademibibliotek Udstillingen 'Nauticon - omdannelse af det værdifulde eksisterende' af kandidatstuderende på Bøsætning, Økologi og Tektonik, kan lige nu ses på Biblioteket. Du kan besøge udstillingen hverdage 9-19 til og med 6. marts.

dtulibrary

9 ❤️ 1 💬

dtulibrary Guide til behandling af fx benbrud på skiferien finder du i bogen "Nødhjælp, Den første Hjælp ved pludselige Ulykkes- og Sygdomstilfælde" fra 1902.

Ved knoglebrud på ekstremitet: "I Mangel af Pap kan enhver stiv Genstand af passende Form anvendes, f. Eks. Linealer, Træstykker, Stokke og Paraplyer, Kosterkafter og Husholdningsgenstande."

Du finder bogen online på Danmarks Tekniske Kulturarv <https://tekniskkulturarv.dk>, dvs. du også kan tilgå den fra løjperne bare, der er telefondækning.

#tekniskkulturarv #TBT #dtubibliotek #dtulibrary #biblioteksblik #dtudk #Skiferie #Benbrud

kglakademibibliotek

31 ❤️ 1 💬

kglakademibibliotek Last night at the Library ✨ LIBRARY BODIES - a performative encounter between dancers, music and the library. Presented by students from the Danish School of Performing Arts and the Rhythmic Music Conservatory . Initiators: @carla.anacker, @escphilo and @curlnoe

designmuseum_bibliotek

36 ❤️ 3 💬

127 visninger
designmuseum_bibliotek Kender du vejen til biblioteket?

Ellers følg med her ❤️